
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006

Richiamata la propria determina dirigenziale n. 783 del 30.12.2005 con la quale  sono stati affidati n. 3 

incarichi di collaborazione coordinata e continuativa ai Sigg. Piu Alessandro, Cucchi Gianluca e alla Sig.ra 

Arcangeli Sara, per la gestione del servizio in oggetto indicato, stabilendo altresì il relativo compenso mensile;

Considerato che il punto 6 dei contratti stipulati con le persone sopra indicate, stabilisce, all'ultimo 

capoverso che: "... viene prevista una ulteriore somma forfettaria da definire con apposito atto del dirigente, da 

liquidare a consuntivo, in relazione al maggior impegno profuso dall'incaricato per il soddisfacente 

raggiungimento dell'obiettivo.";

Ritenuto di quantificare in complessivi Euro 3.950,00, la somma da corrispondere agli incaricati per la 

remunerazione "del maggiore impegno profuso", quantificabile secondo i seguenti criteri:



A) numero di ore effettuate oltre la prestazione minima settimanale 

   stabilita in contratto;

B) importo complessivo delle maggiori entrate rispetto quelle 

   stanziate a bilancio dei seguenti tributi:

   1) imposta comunale sulla pubblicità  - stanziamento E. 300.000

   2) TOSAP temporanea                   - stanziamento E. 244.300

   3) TOSAP permanente                   - stanziamento E. 240.700

   4) diritti sulle pubbliche affissioni - stanziamento E. 120.000

---------------------------------------------------------------

   TOTALE STANZIAMENTO ENTRATE GESTITO                  E. 905.000

Accertato che:

- in relazione al criterio sub A), nel primo semestre 2006, sono state effettuate, oltre l'orario minimo stabilito in 

convenzione, le seguenti prestazioni:

- sig. PIU ALESSANDRO  + 30,15

- sig. CUCCHI GIANLUCA + 30,05

- sig.a ARCANGELI SARA + 27,25

- in relazione al criterio sub B), alla data odierna risultano incassati i seguenti importi:

1) imposta comunale sulla pubblicità     - incassato   E. 263.488,89

2) TOSAP temporanea                      - incassato   E. 113.628,47

3) TOSAP permanente                      - incassato   E. 170.902,71

4) diritti sulle pubbliche affissioni    - incassato   E.  45.198,49

---------------------------------------------------------------------

TOTALE INCASSATO                                       E. 593.218,56

Ritenuto di erogare un primo acconto della somma sopra determinata pari al 40% dell'intero importo e di 

rinviare l'erogazione del saldo pari al 60% alla fine del  secondo semestre, agli incaricati negli importi 

complessivi che seguono:

                 Arcangeli Sara   Euro   600,00

                 Cucchi Gianluca  Euro 1.300,00

                 Piu Alessandro   Euro 1.600,00

                          D E T E R M I N A  

1) di liquidare, per i motivi nelle premesse indicati, alle persone sotto elencate le seguenti somme:

            Arcangeli Sara   Euro 240,00  (40% di Euro   600,00)

            Cucchi Gianluca  Euro 520,00  (40% di Euro 1.300,00)

            Piu Alessandro   Euro 640,00  (40% di EURO 1.600,00)

2) di imputare  la spesa complessiva di E. 3.950,00 sui seguenti capitoli del bilancio 2006:

- quanto a euro 3.500,00 sul cap. 700.006 "Retribuzioni al personale 

  non di ruolo servizi gestione delle entrate tributarie" - impegno 

  n. 1141 -,



- quanto a euro 450,00 sul cap. 700,007 "Contributi su retribuzioni 

  personale non di ruolo servizi gestione delle entrate tributarie" - 

  impegno n. 1142 -;

         

3) di dare atto che il saldo al termine del secondo semestre verrà liquidato senza la necessità di adottare  un 

ulteriore atto, previa presentazione di nota e dichiarazione del dirigente sul grado  di raggiungimento 

dell'obiettivo;

4) - di individuare nella persona del Dirigente di Settore il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione; 

5) - di inviare copia del presente atto, per gli adempimenti di rispettiva competenza, agli uffici: Ragioneria, 

Segreteria, Stipendi, Personale, Tributi e, per opportuna conoscenza all'Assessore Gabellini.

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL33273/ASD-DEL     Determina D. n. 472 del 10.08.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


